972 August 14., Sankt Gallen.
C. / In nomine sanctae et individuae trinitatis.  Otto iunior senioris divina annuente clementia coimperator  a

augustus.  Cum totius studio religionis maximeque acclesiarumb sublevatione ad dei culturam augmentandam
nostrae serenitatis excellentiam semper intentare aequum ac pre omnibus indiguumb fore sciamus,/ omnium
fidelium nostrorum industriae notum fieri volumus, quia nos patre nostro dilectissimo ac coimperatore volente
res acclesiasticasb a se vel ab aliis quibusquam ob aeternae reconpensationis spem loco sancto Meginradescella
nuncupato  fratribus  ibidem  sub  abbatum  regularium  monachico  moderamine  manentibus  vel  in  posterum
successuris dei servitio commodius sustentandis concessas precepti auctoritate imperatorii  confirmamus, cum
locis diverse illô contraditis ac huiuscemodi subnominatis, id est iuris sui curtem Riegol  (Riegel a.K.) vocatam cum
locis Endinga (Endingen a.K.), Uuenelinga (Wellingen a. Rhein), Chenzinga (Kenzingen), Deninga (Teningen), Purchheimc (Burkheim a. K.),
Baldinga (Bahlingen a.K.), Rôtuuila (Rotweil i. Talgang d. Kaiserstuhls), Bezenhusa (Bezenhausen), Berga (verm. Oberbergen i. Talgang), Bochesberchd

(verm. Vogtsburg i. Talgang), Zarda (Zarten b. Freiburg – lat. tarodunum), Liela (Liel im Markgräflerland), Tuttesuelda (Tuttschfelden b. Kenzingen), Rihtilinga,
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Birinheim in ducatu Alamannico in pago Brisikeuue situs (im Bezirk Breisgau gelegen), in comitatu etiam Zurihkeuue loca
Vuanouua cum ceteris eô
pertinentibus, id est Phaffinchoua, Vrinchoua aecclesiaque
in  Meiolano  sita  ceteraque  illuc  ubicumque  terrarume

iacere videantur pertinentia cum dote eiusdem acclesiaeb,
Vttinuuilare, Chaldebrunna, Stéueia, Bachiu, Lindunouua,
Rúttin,  Mannindorf,  Ezzilinga,  Friginbach,
Rahprehtesuuilare,  Sibineihha,  Vuagana,  Ruttin,  Vuanga,
Sûittes, in comitatu Tûrgeuue (Grafschaft Thurgau), Aschenza cum
sibi  pertinentibus  locis,  in  comitatu  Linzihkeuue
Týzindorf,  Túringa,  Rîutin,  in  comitatu  Hretiae
Quadrauades,  Meilis,  Senouio,  Ensline,  Nezûdra,  Cîse,
Uallis  Trusiana,  Campessia,  haec  quippe  omnia  cum
singulis eorum appertinentiis, id est utriusque sexus mancipiis aedifitiis terris cultis et incultis silvis pratis pascuis
aquis aquarumve decursibus molendinis mobilibus et inmobilibus piscationibus vinetis alpibus censibus placitis
servitiis viis et inviis exitibus et reditibus quesitis et inquirendis forestibus et cum omnibus, ita ut a patre nostro et
coimperatore vel a quibuslibet ceteris eidem aecclesiae sanctissimae matris dei Mariae abbatis fratrumque f usui
proprio condonata, sub nostra excellenti  auctoritate firmamus, ea scilicet ratione ut omnium inquietudine circa
haec penitus semota nullus aliquo potestatis iuditiariae preditus regimine easdem iam dictas res nec aliquatenus
molestare, vi rapere, inaniter disperdere, servitia inde in quacumque re exigere vel aliquid iniuriae familiis eorum
intus vel foris vel capitalibus censualibus inferre presumat nec ad servitia  iniqua constringat vel aut sua tollendo
aut inique exprimendo vel a fratrum iam dictorum continuo servitio aliquatenus deducendo vel impediendo
confligat. Et ut hoc nostrum presens preceptum cunctis sanctae dei aecclesiae filiis ámodo et deinceps firmius
stabiliusque vivis ac successuris credatur ac certificetur, hanc cartam inscribi iussimus propriaque manu subtus
firmatam sigilli nostri impressione iussimus consignari.
               /  Signum domni Ottonis (MF.) magni et invictissimi imperatoris augusti. /
               /  Uuillisus cancellarius advicem Rodberti archicappellani subscripsi / (SI.3.) (SR.)